[bookmark: _GoBack]		           Администрация Старорусского муниципального района

                           	                          ПРОТОКОЛ
 	       заседания общественного Совета Администрации Старорусского 					                                    муниципального района

28.01.2021                                                                                                             №4
                                                     г. Старая Русса
Председатель - В.Т. Джумаев, председатель общественного Совета Администрации муниципального района
Секретарь - Н.А. Раздолина, главный специалист организационного отдела  управления Делами Администрации муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:
	Алексеев В.Ю., Будылев Ю.П., Лёшина В.Н., Мишагин Г.К., Семенова Ю.М., Овечкина З.В., Петрова О.А., Харитонова Н.В., Чертков А.С.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:
	О внесении изменений в муниципальную Программу Старорусского муниципального района  « Развитие образования и молодёжной политики в Старорусском муниципальном районе на 2014-2023 годы»
	Докладчик: Комарова Е.Л., председатель комитета по образованию  Администрации муниципального района

 СЛУШАЛИ: Комарову Е.Л., которая доложила, что изменения  в муниципальную Программу Старорусского муниципального района  « Развитие образования и молодёжной политики в Старорусском муниципальном районе на 2014-2023 годы»
	вносятся  в соответствии с решением Думы Старорусского муниципального района от 25.12.2020 № 615 «О бюджете Старорусского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
       Предусматривается:
  увеличение ассигнований в 2021 году  на  сумму  127201,1 тыс. рублей;
        уменьшение ассигнований в 2022 году  на  сумму  6306,9 тыс. рублей;
        уменьшение ассигнований в 2023 году на  сумму  45143,8 тыс. рублей.

	 Замечаний по вносимым изменениям в муниципальную Программу не поступило.

РЕШИЛИ: принять информацию Комаровой Е.Л. к сведению.

Председатель общественного Совета                                         В.Т. Джумаев

Секретарь                                                                               Н.А. Раздолина
[bookmark: OLE_LINK111][bookmark: OLE_LINK112][bookmark: OLE_LINK110]